令 和 ２ 年 ５ 月 ２ ６ 日
南第三小学校保護者の皆様

大阪狭山市立南第三小学校
校  長    寺  下  憲  志

教育活動の再開について

 平素は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。また、この間の臨時休業や登校

日に際しまして、様々ご協力いただいていることに感謝申し上げます。

さて、６月１日より、感染防止に努めながら教育活動を下記のとおり段階的に進めてまいります。保護

者の皆様のご理解・ご協力をお願いします。

記

１． スケジュール

【６月１日（月）～１２日（金）】スタートアップ期間（分散登校：給食なし）

  ３０分授業を３コマ受けて下校

         A グループ １・３・４・５年生：出席番号が奇数、２・６年生：１組

         B グループ １・３・４・５年生：出席番号が偶数、２・６年生：２組

              AM：  ８：１０～２５までに登校、１１：００下校

              PM：１２：４０～５５までに登校、１５：３０下校

【１５日（月）～１９日（金）】本格再開①（一斉登校：簡易給食）

     ４５分授業を４コマ受け、給食後１３：２０下校

【２２日（月）～２６日（金）】本格再開②（一斉登校：給食）

     ４５分授業を５コマ受け、１４：３０下校（１・２年生の水曜日は１３：２０下校）

【２９日（月）～ 】        本格再開③（一斉登校：給食）

     時間割に基づく授業

２． お願い

・登校前に必ず検温、健康観察カードに記入してください。登校時からマスクの着用、

ハンカチ（タオル）を持たせてください。

   ・発熱等、かぜ症状がみられる場合、自宅で休養するようにしてください。

   ・熱中症が心配される季節になりました。水筒を必ず持たせてください。

 曜日 月 火 水 木 金

１日～５日
AM A B A B A

PM B A B A B

８日～１２日
AM B A B A B

PM A B A B A